
 
 

Waterschapsbestuurders natuurterreinen 2023-2027  
 

Waterschap Provincie(s) Naam Email 

Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden Utrecht, Zuid-Holland Walter Kooy walterkooy@outlook.com 

Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden Utrecht, Zuid-Holland Janine Caalders janine@Caalders.nl 

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier Noord-Holland Franke Hoekstra hoekstraf3@gmail.com 

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier Noord-Holland Floris de Boer floris@florisdeboer.com 

Hoogheemraadschap Van Delfland Zuid-Holland Jan-Willem Jannink jwjannink@hhdelfland.nl 

Hoogheemraadschap Van Delfland Zuid-Holland Stijn van Boxmeer svanboxmeer@hhdelfland.nl  

Hoogheemraadschap van Rijnland Zuid-Holland, Noord-Holland Dorette Corbey dorette.corbey@vv.rijnland.net  

Hoogheemraadschap van Rijnland Zuid-Holland, Noord-Holland Hans Schouffoer hschouffoer@kpnmail.nl 

Hoogheemraadschap Van Schieland en de 
Krimpenerwaard Zuid-Holland Jos Verdoold hhsk@jos.verdoold.net 

Hoogheemraadschap Van Schieland en de 
Krimpenerwaard Zuid-Holland Lars Nanninga larsnanninga@gmail.com 

Waterschap Aa en Maas Noord-Brabant Willem Peters wpeters@brabantslandschap.nl 

Waterschap Aa en Maas Noord-Brabant Mark Kerkhoff majkerkhoff@outlook.com 

Waterschap Amstel, Gooi en Vecht Noord-Holland, Zuid-Holland, Utrecht Hans Massop massophans@gmail.com 

Waterschap Amstel, Gooi en Vecht Noord-Holland, Zuid-Holland, Utrecht Hannah Versteeg hannahversteeg@hotmail.com 

Waterschap Brabantse delta  Noord-Brabant Frans Post  

Waterschap Brabantse delta  Noord-Brabant Peter von Meijenfeldt peter@vonmeijenfeldt.com 

Waterschap De Dommel Noord-Brabant Vincent Lokin vlokin@dommel.nl  

Waterschap De Dommel Noord-Brabant Bibian van Rijckevorsel bibian@the-estateoffice.nl 

Waterschap Drents Overijsselse Delta  Drenthe, Overijssel Wendy Olivier w.s.jansen-olivier@hotmail.com 

Waterschap Drents Overijsselse Delta  Drenthe, Overijssel Rolph Bentinck van Schoonheten  
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Waterschap Provincie(s) Naam Email 

Waterschap Hollandse Delta Zuid-Holland Christa Groshart c.groshart@wshd.nl 

Waterschap Hollandse Delta Zuid-Holland Frans van Zijderveld gln@ziggo.nl  

Waterschap Hunze en Aa's  Groningen, Drenthe Johnny de Vos j.de.vos@hunzeenaas.nl 

Waterschap Hunze en Aa's  Groningen, Drenthe Michael Duintjer fam.duintjer@planet.nl 

Waterschap Limburg Limburg Arnold Jansen arnold@grevendael.nl 

Waterschap Limburg Limburg Frédérique Verheij-Péters F.Verheij@waterschaplimburg.nl  

Waterschap Noorderzijlvest Groningen, Friesland, Drenthe André van Schaik avanschaik@home.nl 

Waterschap Noorderzijlvest Groningen, Friesland, Drenthe Maurits Tepper maurits@eytemaheert.nl 

Waterschap Rijn en IJssel Gelderland, Overijssel Peter van den Tweel pctweel@gmail.com  

Waterschap Rijn en IJssel Gelderland, Overijssel Gerrit Jan Liet gjliet@hetnet.nl 

Waterschap Rivierenland 
Gelderland, Utrecht, Noord-Brabant, 
Zuid-Holland Maarten Mortier M.Mortier@wsrl.nl 

Waterschap Rivierenland 
Gelderland, Utrecht, Noord-Brabant, 
Zuid-Holland Evelien Schlösser e.schloesser@wsrl.nl 

Waterschap Scheldestromen Zeeland Ad van Hees ad.vanhees@scheldestromen.nl  

Waterschap Scheldestromen Zeeland Marty den Dekker dekkermaring@gmail.com  

Waterschap Vallei en Veluwe Gelderland, Utrecht Wim Goedhart wgoedhart@vallei-veluwe.nl  

Waterschap Vallei en Veluwe Gelderland, Utrecht Jan Aalbers jan@bjaalbers.nl  

Waterschap Vechtstromen Drenthe, Overijssel, Gelderland Hans Gierveld hgierveld2023@gmail.com  

Waterschap Vechtstromen Drenthe, Overijssel, Gelderland Jan Nicolaï jan@nicolai.com 

Waterschap Zuiderzeeland Flevoland, Overijssel, Friesland Riet Rijs r.rijs@zuiderzeeland.nl 

Waterschap Zuiderzeeland Flevoland, Overijssel, Friesland Renze Huizenga r.huizenga@zuiderzeeland.nl 

Wetterskip Fryslan Friesland, Groningen Jelle Arjaans j.arjaans@planet.nl  

Wetterskip Fryslan Friesland, Groningen Marianne de Wilde marianne.de.wilde@icloud.com 
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